
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4279145 Datum vydání: 19.11.2024

Cena za nemovitost:

7 900 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Nabízíme ke koupi velmi zajímavou nemovitost v Plzni
Doudlevcích.
Jedná se o rodinný dům s dvěma dílnami (garážemi), zděnou
voliérou, jezírkem a vnitřním bazénem.
Rodinný dům je o dispozice 2+1 (chodba, kuchyně, koupelna s wc
a sprchou, obývací pokoj a ložnice). Po celé ploše domu je půda.
Topení a ohřev tuv zajišťoval plynový kotel.
Dům je částečně podsklepený.
V zadní části pozemku jsou dvě dílny (garáže) s betonovou
podlahou.
Na levé straně dvorku je zděná voliéra s venkovní částí.
Na pravé straně je rodinný dům a zastřešený bazén.
Nemovitost je vyklizená.
Na dvorku je malé jezírko a vzrostlé stromy.
Jedná se o velmi unikátní nemovitost, která může sloužit zájemci,
který hledá bydlení s podnikáním, nebo po úpravě zde lze
vybudovat prostorné bydlení pro rodinu.
Nemovitost má vlastní kopanou studnu. Přípojka na obecní
vodovod je v komunikaci a lze se připojit.
Pro další informace či termín prohlídky volejte makléřku

ID inzerátu ESO: 4279145
Inzerát aktualizován: 19.11.2024
Inzerát vydán: 19.09.2024
ID zakázky v RK: 398296
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 469 m2
Užitná plocha: 197 m2
Zastavěná plocha: 197 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Věra Klimešová
Tel:

+420777005485
Email:

vera.klimesova@re-max.cz

RE/MAX InterCora
Tel:

731 618 423
Adresa:

Lochotínská 1108/18,

30100 Plzeň
Web:

www.re-max.cz/intercora


